- 1 -

信息公开选项：主动公开

国家税务总局江西省税务局
文件

江 西 省 财 政 厅
赣税发〔2019〕9号

国家税务总局江西省税务局 江西省财政厅
关于公布2018年度江西省省级非营利

组织免税资格单位名单的通知

国家税务总局江西省各设区市税务局，各设区市财政局：

根据《财政部 税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有

关问题的通知》（财税〔2018〕13 号）文件精神，现将 2018 年度

江西省省级非营利组织免税资格单位名单予以公布(具体名单见

附件)。获得免税资格的非营利组织按规定享受相关税收优惠政

策。

- 2 -

本次公布的非营利组织免税优惠资格自2018年1月1日起计

算，有效期五年。非营利组织应在免税优惠资格期满后六个月内

提出复审申请，不提出复审申请或复审不合格的，其享受免税优

惠的资格到期自动失效。

附件：江西省省级 2018 年度非营利组织免税资格单位名单

国家税务总局江西省税务局 江西省财政厅

2019 年 1 月 24 日

- 3 -

附件

江西省省级2018年度非营利组织免税资格单位名单

1. 江西省科技装备业商会

2. 江西省新型墙体材料协会

3. 江西省银行业协会

4. 江西省零售服务产业协会

5. 江西省城市公共交通协会

6. 江西省区域经济与社会发展研究院

7. 江西省兴民社会组织培育发展中心

8. 江西外语外贸职业学院教育发展基金会

9. 江西省室内装饰协会

10. 江西省能源协会

11. 江西省中小企业协会

12. 江西省凯旋基金会

13. 东华理工大学教育发展基金会

14. 江西爱康慈善基金会

15. 江西省红十字基金会

16. 江西财经大学教育发展基金会

17. 江西省卒中学会

- 4 -

18. 江西省保健学会

19. 江西省老区建设促进会

国家税务总局江西省税务局企业所得税处承办 办公室2019年1月24日印发